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Ny adress till webSesam för direkt inloggning med
SITHS-kort
Vi kommer inom kort att byta länk till webSesam. Det gäller även den som ligger på
regionens intranät (gäller endast inom regionen). Har du sparat den gamla som en
favorit kan du redan nu använda denna länk och spara den som en favorit.

Hjälpmedelscentrums tjänstepriser
Hjälpmedelscentrums tjänstepriser räknas upp 2 % för 2024. Det gäller även
schablonpriser. Timpriserna nedan är exkl. moms.
Timpriser (2023 års priser inom parentes)

Normalpris för avtalskund: 532 kr (522 kr)
Icke avtalskunder, t.ex. garanti, privatpersoner: 773 kr (758 kr)

Hyrespriserna kommer som helhet att räknas upp 4 % för 2024. Uppräkningen sker i
samband med januarifaktureringen. Enskilda artiklar kan få både höjt och sänkt pris.

Risk för leveransförseningar
Flera leverantörer flaggar för risk för leveransförseningar på grund av rådande
världsläge.
Konflikterna kring Mellanöstern är tydligt utvidgade med konsekvens att, den för
leveranskedjorna så viktiga, sjötrafiken som vanligen tar vägen genom Suez-kanalen i
stället tvingas ta vägen runt hela Afrika. Detta riskerar att återigen ge logistikproblem i
hela världen på samma sätt som under pandemin. Rent konkret innebär detta nu stora
störningar i det globala logistiknätverket, transporttiderna förväntas öka med flera
veckor, dels på grund av den extra transportsträckan men också för att fartygen måste
in i Afrikas hamnar för att tanka. Det förväntas också bli kapacitetsbrist i hamnarna,
obalans i var tomcontainrar finns mm. 
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Nytt avtal på aktivrullstolar
Från och med den 1 februari 2024 har vi nytt avtal på aktivrullstolar. En stor del av
sortimentet är detsamma som tidigare men några nyheter har tillkommit:

Xact från Etac 
Nitrum från Sunrise Medical.

XLT swing från Invacare och Helium från Sunrise Medical utgått.
Läs mer om nuvarande rullstolssortiment på Vårdgivarwebben
Observera att handbokstexten kring aktivrullstol är förtydligad
(hjälpmedelshandboken)
Aktivrullstolar i vuxensortiment provas alltid ut tillsammans med
hjälpmedelskonsulent.

Avanmälan produktutbildningar
Om du behöver avanmäla dig till en produktutbildning dig gör du det på samma ställe
som du anmält dig eller via bekräftelsemailet du fick i samband med anmälan. Om det
sker efter att anmälningstiden gått ut, kontakta
hjalpmedelscentrum@regionvastmanland.se eller ring kundtjänst. Utebliven
avanmälan debiteras med 450 kr exkl moms.

Tyngdkragar
Från och med den 1 januari är det möjligt att förskriva tyngdkragar. De följer samma
kriterier som dagprodukter och hjälpmedelskonsulent ska vara med vid utprovning.
Kartläggningsmaterial och underlag för tyngdvästar har kompletterats med
tyngdkrage. Fyll i det som riktar sig mot tyngdkrage.
Tyngdkragarna finns i 3 olika storlekar och de är försäljningsartiklar:

Tyngdkrage Somna Collar S-XL 2 kg * S.nr 41467
Tyngdkrage Somna Collar XS 1,5 kg * S.nr 43027
Tyngdkrage Somna Collar Junior 1 kg * S.nr 44508

 

Förskrivarutbildning tyngdprodukter online
Nu finns möjlighet att gå första delen av förskrivarutbildning tyngdprodukter online.
När du blivit godkänd på denna teoretiska del tar du kontakt med
hjälpmedelskonsulent för genomgång av sortiment.  Förskrivarutbildningen finns på
Kompetensplatsen.

https://regionvastmanland.se/globalassets/vardgivare-och-samarbetspartners/behandlingsstod/hjalpmedel/manuella-rullstolar/pagaende-avtal-for-manuella-rullstolar.pdf
https://regionvastmanland.se/vardgivare/behandlingsstod/hjalpmedel/hjalpmedelshandboken/rorelse/manuella-rullstolar-och-sittvagnar/
mailto:hjalpmedelscentrum@regionvastmanland.se


TimeTimer
Alla TimeTimers, utom en, ändras nu till att vara hyreshjälpmedel. Detta innebär att de
ska återlämnas till Hjälpmedelscentrum när de inte längre används.
Modellen TimeTimer L har tillkommit.
Hyresartiklar:

TimeTimer MOD 9x9 cm S-38660
TimeTimer Plus 5 min 14x18cm S-42620
TimeTimer Plus 20 min 14x18cm S-42618
TimeTimer Plus 60 min 14x18cm S-35123
TimeTimer Plus 120 min 14x18cm S-42620
TimeTimer Large  30x30 cm S-44554

Fortsatt försäljningsartikel:
S-16646 TimeTimer Small/ Pocket* 7,5x7,5cm

Cary Messenger
MEMO Messenger har ersatts av CARY Messenger. Utprovning av Cary Messenger
görs tillsammans med hjälpmedelskonsulent.
CARY Messenger är en kalenderklocka som hjälper användaren att hålla reda på tiden
och få en överblick på dagens aktiviteter. Påminnelser om aktiviteter läses upp vid
aktuell tidpunkt.
Produkten består av en stationär och en portabel enhet. Den portabla enheten ger
samma stöd som den stationära, men är utformad i ett mindre format som är lätt att
bära med sig.
Alla anpassningar och kalenderuppdateringar görs på den stationära enheten eller den
webbaserade tjänsten myAbilia.

Förskrivarutbildning Antidecubitusmadrasser online
Förskrivarutbildningen om antidecubitusmadrasser finns nu som onlineutbildning på
Kompetensplatsen. Utbildningen vänder sig till dig som är legitimerad sjuksköterska,
arbetsterapeut eller fysioterapeut.
Syftet med utbildningen är att ge kunskap om upphandlat sortiment av
antidecubitusmadrasser, det vill säga madrasser avsedda att förebygga eller användas
som del i behandling av trycksår.



FEB

15
Produktgenomgång antidecubitusmadrasser
Välkommen till produktgenomgång med Care of Sweden torsdag den 15
februari kl. 10-11.30 på Hjälpmedelscentrum, Signalistgatan 2 i Västerås.
Malin Wallenman från Care of Sweden går igenom upphandlat
sortiment av antidecubitusmadrasser.
Utbildningen är gratis, anmälan görs till:
hmc.omvardnad@regionvastmanland.se 

MAR

14
Inbjudan till visning av nya produkter
Hjälpmedelskonsulenterna i barnteamet bjuder in till visning av
barnhjälpmedel den 14 mars. Drop in i Gripen 1 (Signalistgatan 2)
mellan kl 13.00 och 15.00.
Produkterna som kommer visas är:

Ny enkel vagn Swifty från Mayday Aid, som ersätter vagn Cricket.
Ny aktiv rullstol Bambino 3 från Panthera, som ersätter rullstol
Bambino.
Ny uppdaterad hygienstol Swan Curo från Etac, som ersätter
hygienstol Swan.
Ny dyna i sortiment Bima Combi från Bima Plastteknik, som ersätter
dyna Contur barn.

MAR

21
Spilerdug och förflyttning
Gratis heldagskurs för dig som gärna vill komma igång med spilerdug
och för dig som redan använder den, men som inte tidigare varit på
kurs i användning av spilerdug.
Läs mer och anmäl dig

Hjälpmedelshandboken
Kom ihåg att använda hjälpmedelshandboken som är det regelverk som styr hur
hjälpmedel förskrivs i Västmanland. Där hittar du kriterier för förskrivning,
betalningsansvar, vilken profession som får förskriva hjälpmedel samt vilka hjälpmedel
som kan förskrivas för att kompensera vilka behov.
Hjälpmedelshandboken

Information på vårdgivarwebben för chefer
På Hjälpmedelscentrum vårdgivarwebb finns en sida för chefer med information,
länkar och dokument.
Information för chefer
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